



Istituto Italiano di Cultura  
di Buenos Aires

Prot 718 L49

Buenos Aires, 11 de diciembre de 2014

Marcelo T.

At. Sr. Nestor Mazzei

De mi mayor consideración,

Por la presente aceptamos el presupuesto por usted presentado en fecha 10/12/2014 por la compra de los siguientes productos:  
24 lápices (p.u. 13,00 p.t. 312,00), 50 biromes BIC (p.u. 5,50 p.t. 275,00), 6 chinchas corcho (p.u. 21,00 p.t. 126,00), 6 tacos 2015 (p.u. 20,00 p.t. 120,00), 12 Uhu (p.u. 43,00 p.t. 516,00), 40 Edding 250 (p.u. 46,00 p.t. 1.840,00), 60 talonarios recibos (p.u. 50,00 p.t. 1.800,00), 12 biblioratos (p.u. 36,00 p.t. 432,00), 1 cutter (41,00), 24 cinta embalaje (p.u. 26,00 p.t. 624,00), 24 Uniball fino (p.u. 55,00 p.t. 1.320,00), 12 Edding 33 (p.u. 31,00 p.t. 372,00), 12 tinta edding (p.u. 85,00 p.t. 1.020,00), 12 clip n.3 (p.u. 9,00 p.t. 108,00), 6 clip n.5 (p.u. 13,00 p.t. 78,00), 2 repuestos cutter (p.u. 25,00 p.t. 50,00), 10 cinta scotch (p.u. 95,00 p.t. 950,00), 14 resaltadores (p.u. 14,00 p.t. 504,00), 30 goma de borrar (p.u. 9,00 p.t. 270,00), 2 bandas elásticas (p.u. 59,00 p.t. 118,00), 12 indice (p.u. 59,00 p.t. 708,00), 12 tinta Edding (p.u. 85,00 p.t. 1.020,00), 4 recibos 7204 (p.u. 50,00 p.t. 200,00), 70 carpetas flex (p.u. 10,00 p.t. 700,00).

El pago total, de Pesos 12.628,00 (doce mil seiscientos veintiocho) se realizará contra entrega del material y contra presentación de regular factura.

Cordialmente,



*Maria Mazza*

Maria Mazza

Directora